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График проветривания влажной уборки и проветривания учебных кабинетов  
	Дни недели
	Номер кабинета
	Время 
	Вид работ

	понедельник
вторник среда   четверг пятница
	№ 2
№ 4
№ 7
№ 8
игровая
№ 10
№ 12
№ 13
№ 15
№ 16
№ 18
	8.40-8.50

	Влажная уборка классов, проветривание кабинетов

	
	
	9.30-9.50
	

	
	
	10.30-10.50
	

	
	
	11.30-11.50
	

	
	
	12.30-12.40
	

	
	
	13.20-13.30
	

	
	
	14.10-14.20
	

	понедельник
вторник среда   четверг пятница
	№ 1
№ 3
№ 5
№ 6
№ 9
№ 11
№ 14
№ 16
	9.10-9.20
	Влажная уборка классов, проветривание кабинетов

	
	
	10.00-10.20
	

	
	
	10.00-11.20
	

	
	
	12.00-12.20
	

	
	
	13.00-13.10
	

	
	
	13.50-14.00
	

	
	
	14.40-14.50
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